



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Vodní díla na cizích pozemcích: oceňování[image: ]
	



	
		
Vodní díla na cizích pozemcích: oceňování

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			HANÁK, Jakub. Vodní díla na cizích pozemcích: oceňování. In Workshop - Právní povaha vodních děl. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1603237,
   author = {Hanák, Jakub},
   booktitle = {Workshop - Právní povaha vodních děl},
   keywords = {hydraulic structures, land, valuation},
   language = {cze},
   title = {Vodní díla na cizích pozemcích: oceňování},
   year = {2019}
}



				TY  - SLIDE
ID  - 1603237
AU  - Hanák, Jakub
PY  - 2019
TI  - Vodní díla na cizích pozemcích: oceňování
KW  - hydraulic structures, land, valuation
N2  - Přednáška se zabývala oceňováním pozemků a vodních děl, které jsou postaveny cizích pozemcích. Analyzováno bylo ocenění vlastnického práva, služebnosti i náhrady za omezení vlastnického práva.
ER  - 



				HANÁK, Jakub. Vodní díla na cizích pozemcích: oceňování. In \textit{Workshop - Právní povaha vodních děl}. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	Vodní díla na cizích pozemcích: oceňování
	Název anglicky	Hydraulic structures on the land of different owners: valuation
	Autoři	HANÁK, Jakub.
	Vydání	 Workshop - Právní povaha vodních děl, 2019. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Vyžádané přednášky
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	vodní díla, pozemky, oceňování
	Klíčová slova anglicky	hydraulic structures, land, valuation
	Změnil	Změnil: JUDr. Jakub Hanák, Ph.D., učo 108169. Změněno: 13. 1. 2020 13:05.

	Anotace
	Přednáška se zabývala oceňováním pozemků a vodních děl, které jsou postaveny cizích pozemcích. Analyzováno bylo ocenění vlastnického práva, služebnosti i náhrady za omezení vlastnického práva.

	Anotace anglicky
	The lecture explained principles of valuation of hydraulic structures that are erected on land of different owner. Valuation of property rights, easements and compensation for restriction of ownership was analysed.




VytisknoutZobrazeno: 4. 4. 2024 02:10



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		4. 4. 2024 | 02:10
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










